Der Oberbiirgermeister

Geschaftsfuhrung
Gesundheitsausschuss

Frau Jeske

Telefon: (0221) 221-24646

Fax: (0221) 221-22755

E-Mail: evelyne.jeske@stadt-koeln.de

Datum: 29.11.2012

Einladung

zur Sitzung des Gesundheitsausschusses in der Wahlperiode 2009/2014 am
Dienstag, dem 11.12.2012, 17:00 Uhr, Rathaus Spanischer Bau, Theo-Burauen-Saal
(Raum-Nr. B 121)

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

A. Verpflichtung von sachkundigen Einwohnerinnen und Einwohner gemaf
§ 5 der Hauptsatzung

B. Vortrag zum MRE-Netzwerk Kdln

1 Gleichstellungsrelevante Themen

2 Beantwortung von Anfragen aus friheren Sitzungen

3 Anfragen gemal 8 4 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirks-
vertretungen

3.1 Sicherstellung der Erreichbarkeit von Einsatzorten
AN/1890/2012

Anfrage der FDP-Fraktion vom 28.11.2012

4 Antréage gemal’ 8 3 der Geschaftsordnung des Rates und der Bezirksver-
tretungen

4.1 Verbesserung des Infektionsschutzes
AN/1789/2012

Antrag der FDP-Fraktion vom 31.10.2012

5 Beschlussvorlagen



5.1

5.2

6.1

6.2

6.3

Erweiterung der Feuer- und Rettungswache 9 in Kéln Malheim
hier: Planungsbeschluss
3115/2012

MalRnahmen gegen Jugendkriminalitat
1199/2012

Die Beschlussvorlage wurde zur Sitzung am 6.11.2012 (TOP 5.1) als Tisch-
vorlage umgedruckt und vertagt.

Mitteilungen

Inklusionsentwicklung an Kélner Schulen: Aktueller Stand zur Entwicklung
.-Regionaler Unterstiitzungszentren”
4167/2012

"Wertschatzung von Lebensmitteln”
Auftaktveranstaltung im Stadthaus Kdln-Deutz fur Pilotprojekt an Schulen
3901/2012

Angebote der Winterhilfe 2012/2013 durch das Amt fur Soziales und Senioren
3420/2012

Mundliche Anfragen

Il. Nichtoffentlicher Teil

10

11

12

13

Beantwortung von Anfragen aus friheren Sitzungen

Anfragen gemalR § 4 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirks-
vertretungen

Beschlussvorlagen

Antrage gemal § 3 der Geschéftsordnung des Rates und der Bezirksver-
tretungen

Mitteilungen

Mindliche Anfragen

Gez. Cornelia Schmerbach
(Vorsitz)
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